



به نام خدا

مدیر عامل محترم شرکت مهندسی مشاور

موضوع: بیمه نامه تکمیل درمان، عمر و حوادث گروهی "نیمه اول سال ۱۴۰۳"

با سلام و احترام،

به استحضار می‌رساند انجمن مهندسان مشاور خراسان رضوی جهت تحت پوشش قرار گرفتن پرسنل شرکت های مهندسان مشاور عضو انجمن و استفاده از خدمات بیمه تکمیل درمان همراه با تسهیلات و تخفیفات گروهی، ضمن استعلام از چندین شرکت بیمه معتبر، با توجه به نوع پوشش، میزان تعهدات، قیمت مناسب و ضریب خسارت سال گذشته؛ اقدام به عقد قرارداد **بیمه تکمیل درمان نیمه اول سال ۱۴۰۳ با شرکت بیمه سینا** طبق جدول تعهدات پیوست همراه با بیمه عمر و حوادث گروهی (از ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ به مدت یکسال) به مبلغ **سالانه برای هر نفر ۴۷,۳۰۰,۰۰۰ ریال** نموده است. لذا خواهشمند است نسبت به اطلاع رسانی به پرسنل آن شرکت محترم اقدام نموده و پس از مطالعه دقیق پوشش های جدول تعهدات و تذکرات و خدمات درج شده در ذیل آن، نسبت به ارسال فهرست پرسنل شرکت (به صورت ثبت نام فقط سرپرست یا همراه با کل خانواده) به همراه نامه با مهر و امضاء مدیر عامل (طبق فرم ثبت نام نمونه) و کپی کارت ملی، شناسنامه و صفحه اول دفترچه بیمه شدگان، به همراه فیش واریزی نقدی و چک های اقساط پرداختی، به دفتر انجمن و یا به آقای مصطفی ملائی **حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱** اقدام نمایید. ذکر این نکته ضروری است که مسئولیت پرداخت و واگذاری به افراد غیر به عهده خود شرکت می‌باشد.

شایان ذکر است این بیمه نامه **فقط جهت شرکت های عضو انجمن** بوده و پرسنل سایر شرکت های مشاور نمی‌توانند تحت پوشش این بیمه نامه قرار بگیرند. لازم به ذکر است اعضاء محترم انجمن نیز در صورتی که نسبت به تمدید عضویت خود اقدام نموده باشند از خدمات بهره مند خواهند گردید.

ضمناً با توجه به اینکه حفظ ضریب خسارت و نرخ دهی و تعهدات مناسب تر در سال های آتی مستلزم همکاری شرکت های استفاده کننده از بیمه تکمیلی در تجمیع سایر امور بیمه ای می‌باشد و تخفیفات و تسهیلات بیمه نامه های ثالث، بدنه و مسئولیت نیز جهت شرکت های عضو لحاظ گردیده است. لذا خواهشمند است همکاری لازم در این خصوص انجام و در صورت نیاز به صدور بیمه نامه های فوق، حتماً از طریق این قرارداد اقدام فرمائید.

ضمناً هر گونه سوال و ابهام در خصوص بیمه تکمیل درمان و شرایط آن توسط آقای مصطفی ملائی مسئول امور مالی و بیمه ای انجمن به شماره **۰۹۱۵۴۱۲۱۴۱۱** پاسخگویی می‌گردد.

با تشکر

فرید آزاده مافی

دبیر انجمن مهندسان مشاور خراسان رضوی

انجمن صنفی مهندسان مشاور  
خراسان رضوی

